
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29  серпня 2022 року м. Бережани № 586 

 

Про дозвіл на влаштування заїзду 

Голоско О.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Голоско Оксани Миронівни від 08.08.2022 р. за 

№Г-43, керуючись п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Голоско Оксані Миронівні на проведення робіт по 

влаштуванні заїзду до власного житлового будинку по вул. Валова, 23 в м. 

Бережани зі сторони вул. Рєпіна в м. Бережани.  

2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради видати гр. Голоско Оксані Миронівні ордер на 

проведення земляних робіт.  

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Валерію БАБИЧУ.  

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


